
 
Secretaria Municipal de Governo 

PORTARIA N° 106/2021/SMG 

O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

Designar as servidoras abaixo descritas, para as seguintes funções, 

retroagindo seus efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

Cristiana Ap. B. Marafon 

CPF: 971.234.559-91 

Professora Pedagoga Escola do Campo. 

Cristiane Ap. Pech Lopes 

Nepomoceno  

CPF: 061.385.969-35 

Coordenadora Educação Infantil Escolas do 

Campo. 

Jucélia Rozeli Novicki 

CPF: 865.828.289-91 

Professora Pedagoga Escola do Campo 

Educação Especial. 

Sabrina Konkel 

CPF: 066.583.669-42 

Coordenadora do Plano Municipal de 

Educação. 

 

Publique-se. 

Anote-se. 

Paulo Frontin/PR, 06 de outubro de 2021. 

 
 

 
JAMIL PECH 

Prefeito Municipal 


